DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 18/05/2020 | Edição: 93 | Seção: 2 | Página: 4

Órgão: Ministério da Ciência, Tecnologia, Inovações e Comunicações/Centro de Tecnologias Estratégicas do Nordeste

PORTARIA Nº 5, DE 15 DE MAIO DE 2020

A DIRETORA DO CENTRO DE TECNOLOGIAS ESTRATÉGICAS DO NORDESTE, no uso das
atribuições que lhe foram conferidas pela Delegação de Competência concedida pela Portaria MCTIC nº
407, de 29/06/06 publicada no DOU de 30/06/06, e pelo Regimento Interno do CETENE, aprovado pela
Portaria MCTIC nº 5145 de 14/11/16, publicada no DOU de 16/11/16, ambas assinadas pelo Senhor Ministro
de Estado da Ciência, Tecnologia Inovações e Comunicações, resolve:

Art.1º Nomear a equipe de Pregoeiros e Apoio nas licitações cuja modalidade seja Pregão,
realizadas pelo Centro de Tecnologias Estratégicas do Nordeste - CETENE:

Eduardo Eugênio Ferreira Campos, Matrícula SIAPE nº 1702341, Pregoeiro;

Érica Monteiro Ladislau, Matrícula SIAPE nº 1834837, Pregoeira;

Gabriel de Medeiros Cipriano, Matrícula SIAPE nº 1732128, Pregoeiro; e

Paula Raphaella Guedes Barbosa, Matrícula SIAPE nº 1651694, Apoio.

Art. 2º A autoridade imediatamente superior ao Pregoeiro é o Diretor.

Art. 3º Esta Portaria revoga a Portaria CETENE nº 69, de 22/01/2019, e entra em vigor na data
de sua publicação.

GIOVANNA MACHADO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

18/05/2020 10:44
Página 1 de 1